
1 

 

                                                                                         PATVIRTINTA 

                                                                    Kėdainių dailės mokyklos direktoriaus 

                                                                                         2024 m. sausio 31 d. įsakymu Nr. V-1-09 

 

KĖDAINIŲ DAILĖS MOKYKLOS 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

Kėdainių dailės mokyklos 2024 metų veiklos planas parengtas vadovaujantis LR švietimo 

įstatymu, Lietuvos pažangos strategijos „Lietuva 2030“ keliamais uždaviniais švietimui, Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro įsakymais, Neformaliojo vaikų švietimo koncepcija, Dailės 

mokyklos 2023−2025 m. strateginiu planu, 2023 m. veiklos programa, 2023−2024 m. m. ugdymo 

planu, kitais norminiais dokumentais, mokyklos bendruomenės narių pasiūlymais bei 

rekomendacijomis.  

2024 metų veiklos plano tikslas – kryptingai organizuoti ir planuoti Kėdainių dailės 

mokyklos (toliau – Mokyklos) veiklą, įgyvendinti kaitos procesus, siekti geresnės ugdymo kokybės, 

efektyviai panaudojant turimus intelektinius, finansinius, materialinius išteklius.  

Kėdainių dailės mokyklos 2024 metų veiklos planas sudarytas siekiant suderinti 

bendruomenės interesus, skatinti visus bendruomenės narius prisiimti atsakomybę dėl veiklos 

rezultatų. Metinį veiklos planą rengia Mokyklos direktoriaus 2023 m. gruodžio 20 d. įsakymu Nr. V-

1-87 sudaryta darbo grupė. Rengiant planą buvo laikomasi viešumo, atvirumo, partnerystės ir 

diskusijomis pagrįsto bendradarbiavimo principų. 

 

II SKYRIUS 

2023 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

Kėdainių dailės mokykla yra neformaliojo ugdymo įstaiga, teikianti galimybę Kėdainių 

rajono savivaldybės vaikams, jaunimui ir suaugusiems lavinti dailės įgūdžius ir gebėjimus, savo 

veikla prisidedanti prie Kėdainių rajono ir Lietuvos kultūros ir dailės tradicijų puoselėjimo. Dailės 

mokykla vykdo formalųjį švietimą papildančio ugdymo (pradinio ir pagrindinio) programas ir 

neformaliojo švietimo (ankstyvojo, dailės dalykų, suaugusiųjų dailės ugdymo) programas. Dailės 

mokykloje dėstomi šie mokomieji dalykai: piešimas, tapyba, keramika, kompozicija, grafinis 

dizainas, dailėtyra, tekstilė, oda, kompiuterinė grafika. Mokymo formos: grupinės teorinės ir 

praktinės mokomosios pamokos, vasaros praktikos (plenerai), projektai, edukacinės programos, 

dalyvavimas konkursuose, parodose, ekskursijose. 

Dailės mokykla įsikūrusi rekonstruotoje 17 a. pab. žydų vasarinėje sinagogoje. Mokykloje 

yra šešios pagrindinio, pradinio ir ankstyvojo ugdymo mokiniams skirtos klasės, dailėtyros ir grafinio 

dizaino, keramikos kabinetai, grafikos studija.  

Kėdainių rajono savivaldybės administracija pagal subpanaudos 2021 m. rugsėjo 28 d. 

sutartį NVP-267 Kėdainių dailės mokyklai perdavė laikinai ir neatlygintinai naudotis ir valdyti 

pastatą, adresu Smilgos g. 5A. Nuo 2022 m. sausio mėn. šiame pastate vyksta piešimo, tapybos ir 

tekstilės pamokos. Mokykla aprūpinta veiklai reikalingu inventoriumi, mokymo ir techninėmis 

priemonėmis.  

Mokykloje dirba 10 mokytojų (be vadovų). Iš jų 5 mokytojai metodininkai, 4 vyresnieji 

mokytojai, 1 neformaliojo švietimo programų mokytojas. Direktorė turi mokytojo metodininko 

kvalifikacinę kategoriją, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – dailės mokytojo kvalifikacinę 

kategoriją. Visi mokytojai, dirbantys su formalųjį švietimą papildančio ugdymo programomis, yra 

įgiję aukštąjį pedagoginį išsilavinimą. Pedagogų amžiaus vidurkis – 49,6 metai. 

Įgyvendinant 2023 m. Mokyklos veiklos programą buvo iškelti tikslai: 



2 

 

1. Tobulinti vykdomų programų kokybę, sudarant sąlygas ugdytinio kūrybiškumui atrasti 

ir plėtoti.  

2. Plėtoti parodinę ir projektinę veiklą, įtraukiant socialinius partnerius ir ugdant 

bendruomeniškumą.  

3. Telkti materialiuosius ir žmogiškuosius išteklius moderniai ugdymo aplinkai sukurti. 

Iškeltiems tikslams įgyvendinti buvo sudarytas veiklos planas, kuriame numatytos 

konkrečios priemonės, atsakingi vykdytojai, terminai, analizuoti metinės veiklos sėkmės kriterijai.  

Tobulinti vykdomų programų kokybę, sudarant sąlygas ugdytinio kūrybiškumui 

atrasti ir plėtoti. Dailės formalųjį švietimą papildančio ugdymo ir neformaliojo vaikų ir suaugusiųjų 

švietimo programų įgyvendinimą 2023 metais reglamentuoja Kėdainių dailės mokyklos ugdymo 

planai: 2022‒2023 m. m. planas parengtas direktoriaus 2022 m. birželio 8 d. įsakymu Nr. V-1-31 

sudarytos darbo grupės, patvirtintas Kėdainių dailės mokyklos direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 31 d. 

įsakymu Nr. V-l-35 ir 2023‒2024 m. m, parengtas direktoriaus 2023 m. birželio 7 d. įsakymu Nr. V-

1-40 sudarytos darbo grupės ir patvirtintas Kėdainių dailės mokyklos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 

31 d. įsakymu Nr. V-l-55. Vadovaudamiesi mokyklos ugdymo planais organizavome ugdymo turinį, 

kad kiekvienas besimokantysis pasiektų geresnių ugdymo(si) rezultatų ir įgytų mokymuisi visą 

gyvenimą būtinų bendrųjų ir dalykinių kompetencijų. Įgyvendinant mokinių poreikius ir gebėjimus 

atitinkantį ugdymo turinį, vykdytos dailės ugdymo programos, pritaikytos ugdytinių poreikiams. 

Programos registruotos KTPR registre: 

 Pradinio dailės formalųjį švietimą papildančio ugdymo programa, kodas 110200123; 

 Pagrindinio dailės formalųjį švietimą papildančio ugdymo programa, kodas 110200124; 

 Ankstyvojo dailės ugdymo programa, kodas 120200278; 

 Suaugusiųjų dailės (tapybos) ugdymo programa, kodas 221000099; 

 Suaugusiųjų dailės (keramikos) ugdymo programa, kodas 221000100; 

 Suaugusiųjų dailės (odos) ugdymo programa, kodas 221000311 (iki 2023 m. birželio 1 

d.); 

 Suaugusiųjų dailės (meninės fotografijos) ugdymo programas, kodas 221000961 (nuo 

2023 m. rugsėjo 1 d.) 

 Neformaliojo vaikų švietimo (kompiuterinė grafika) programa, kodas 120200761; 

 Neformaliojo vaikų švietimo (akademinis piešimas) programa, kodas 120200760; 

 Neformaliojo vaikų švietimo (keramika) programa, kodas 120200803; 

 Neformaliojo vaikų švietimo (tapyba) programa, kodas 120200844 (iki 2023 m. birželio 

1 d.); 

 Neformaliojo vaikų švietimo (kūrybinis piešimas) programa, kodas 120200845;  

 Neformaliojo vaikų švietimo (Pokalbiai apie fotografiją) programa, kodas 122002121 

(nuo 2023 m. rugsėjo 1 d.) 

 Neformaliojo suaugusiųjų švietimo (tekstilės dizainas) ugdymo programa, kodas 

221000670.  

2023 m. rugsėjo 1 d. mokinių skaičius mokykloje pasiekė 608 (lyginant su 2022 m. rugsėjo 

1 d. padidėjo 6,5 proc.). 1 paveikslėlyje pavaizduotas mokinių skaičiaus pasiskirstymas pagal ugdymo 

programas.  



3 

 

 
1 pav. Mokinių skaičius pagal ugdymo programas  

 

Palyginus 2022 m. ir 2023 m. rugsėjo 1 d. mokinių skaičių pagal ugdymo programas 

matome, kad 2023 m. rugsėjo 1 d. mokinių skaičius išaugo NVŠ ankstyvojo dailės ugdymo, NVŠ 

dailės dalykų ir FŠPU pradinio dailės ugdymo programose. Svarbu paminėti, kad 24 proc. padidėjo 

mokinių skaičius FŠPU pradinio dailės ugdymo ir 27 proc. NVŠ dailės dalykų programose. NŠ 

suaugusiųjų ugdymo programoje sumažėjo 11 proc., o FŠPU pagrindinio dailės ugdymo programoje 

tik 1,6 proc. 

 

 

2 pav. Mokinių skaičiaus pokytis pagal ugdymo programas 

 

3 pav. pateiktas mokinių skaičiaus pokytis per 4 metus. Džiugu, kad neformaliojo ugdymo 

daile poreikis ankstyvajame amžiuje didėja. Dailės mokykloje suformuotos šešios ankstyvojo 

ugdymo klasės, kuriose mokosi 65 vaikai. 2023‒2024 m. m. ikimokyklinio ugdymo įstaigose ugdomi 

179 mokiniai (rugsėjo 1 d. duomenimis): ,,Pasakoje“ – 34, ,,Purienoje“ – 46, Kėdainių r. Akademijos 

gimnazijos ,,Kaštono“ skyriuje – 35 mokiniai, Josvainių socialiniame ir ugdymo centre – mokomi 16 

vaikų, Šėtos socialiniame ugdymo centre – 17 mokinių. Nuo šių metų rugsėjo 1 d. suformuota nauja 

grupė Akademijos gimnazijoje, kurioje mokosi 12 vaikų ir 2 grupės Labūnavos pagrindinės mokyklos 

Pelėdnagių „Dobiliuko“ skyriuje, kuriame mokosi 25 mokiniai (žr. 4 pav.). Taip pat mokinių skaičius 

nuo 2020 m. yra augantis neformaliojo vaikų švietimo (dailės dalykai) programose. 

 

0

50

100

150

200

250

ankstyvasis

ugdymas

pradinis

ugdymas

pagrindinis

ugdymas

suaugusiųjų

ugdymas

NVŠ dailės

dalykai

244

110 118

62
74

0

50

100

150

200

250

ankstyvasis

ugdymas

pradinis

ugdymas

pagrindinis

ugdymas

suaugusiųjų

ugdymas

NVŠ dailės

dalykai

233

89

120

70
58

244

110 118

62 74

2022 m rugsėjo 1 d. 2023 m. rugsėjo 1 d.



4 

 

 

3 pav. Mokinių skaičiaus pokytis pagal ugdymo programas per 4 mokslo metus 

 

Dailės mokykloje mokiniai mokosi iš Kėdainių miesto ir rajono mokyklų. 2023‒2024 m. m. 

daugiausiai mokinių Kėdainių dailės mokykloje mokosi iš ,,Ryto“, J. Paukštelio ir LSU ,,Aušros“ 

progimnazijų, lopšelio-darželio ,,Pasaka“, ,,Puriena“ ir ,,Kaštonas“ (4 pav.). 
 

 
 

4 pav. Mokinių skaičius pagal mokyklas 2022−2023 m. m. rugsėjo 1 d. 

 

 Dailės mokykla kasmet išleidžia nemažai absolventų. 2023 m. mokyklą baigė 24 mokiniai, 

2023−2024 m. m. baigiamosiose klasėse mokosi 26 mokiniai (5 pav.). 

 

 

5 pav. Dailės mokyklos mokinių ir absolventų skaičius 

 

0

50

100

150

200

250

300

2020-2021 2021-2022 2022-2023 2023-2024

ankstyvasis ugd.

pradinis ugd.

pagrindinis ugd.

suaugusiųjų ugd.

NVŠ dailės dalykai

0

20

40

60

80

100

120

140

J.
 P

au
k

št
el

io
 p

ro
g
im

n
az

ij
a

,,
R

y
to

“ 
p

ro
g
im

n
az

ij
a

L
S

U
 ,

,A
u

šr
o
s“

 …

,,
A

tž
al

y
n

o
“ 

g
im

n
az

ij
a

Š
v
ie

si
o
ji

 g
im

n
az

ij
a

Jo
sv

ai
n
ių

 g
im

n
az

ij
a

A
k
ad

em
ij

o
s 

g
im

n
az

ij
a

Š
ėt

o
s 

g
im

n
az

ij
a

K
ra

k
ių

 g
im

n
az

ij
a

L
ab

ū
n
av

o
s 

p
ra

d
.

L
ab

ū
n
av

o
s 

p
ra

d
.,
…

L
ab

ū
n
av

o
s 

p
ag

r.
,

S
u
rv

il
iš

k
io

 p
ag

r.

D
.-

m
. 
,,

O
b

el
ėl

ė“

Jo
sv

ai
n
ių

 S
U

C

Š
ėt

o
s 

S
U

C

D
.-

m
. 
,,

K
aš

to
n

as
“

M
o
k

y
k

la
 ,
,P

až
in

im
o
 t

ak
u

“

V
šĮ

 ,
,A

lt
er

n
at

y
v
io

jo
 …

L
.-

d
. 

,,
P

as
ak

a“

L
.-

d
. 

,,
P

u
ri

en
a“

L
.-

d
. 

,,
V

ar
p

el
is

“

L
.-

d
. 

,,
V

ai
k

y
st

ė“

L
.-

d
. 

,,
V

y
tu

rė
li

s“

D
.-

m
. 
,,

D
o
b

il
iu

k
as

“

L
.-

d
. 

,,
Ž

il
v
it

is
“

L
.-

d
. 

,,
A

v
il

iu
k

as
“

N
el

an
k

o
 u

g
d

y
m

o
 į

st
ai

g
o

s

S
p
in

d
u
li

o
 m

o
k

y
k
la

p
ro

fw
si

n
io

 r
en

g
. 
C

en
tr

as

R
am

y
g

al
o
s 

g
im

n
az

ij
a

S
u
au

g
u
si

ej
i

71

122

77

3
17 22

12
3 0 3 1 2 1 4

16 17

35

3 1

34
46

6 10
2

25

2 3 2 2 2 2

62

0
100
200
300
400
500
600
700

403 413 395
446

570 608

18 20 29 19 24 26
mokinių skaičius

absolventų skaičius



5 

 

Didelis dėmesys buvo skirtas ugdymo turinio individualizavimui  ir diferencijavimui, vaikų, 

jaunimo bei suaugusiųjų kompetencijų ugdymui per saviraiškos poreikio tenkinimą. Tikslingai 

planuodami ir organizuodami ugdymą, lavinome ugdytinių gebėjimą kritiškai mąstyti, rinktis ir 

orientuotis dinamiškoje visuomenėje. Siekiant išsiaiškinti individualius mokinių poreikius ir sudaryti 

sąlygas jų saviraiškai, atlikta FŠPU pagrindinio dailės ugdymo mokinių apklausa dėl baigiamojo 

darbo pasirinkimo ir vykdytos tarpinės diplominių darbų peržiūros, kad būtų galima užtikrinti 

sėkmingą baigiamojo darbo įgyvendinimą. Baigiamojo darbo pasirinkimas matomas 6 pav.  

 

 
6 pav. Baigiamojo darbo pasirinkimas 2022−2023 m. m. 

 

Organizavome netradicines pamokas netradicinėse erdvėse, parodų salėse, muziejų erdvėse. 

Mokiniai pamokų metu susipažino su muziejų ir parodų ekspozicijomis, buvo ugdoma meninė 

kultūra, skatinama teigiama mokymosi motyvacija. Organizavome edukacines išvykas mokiniams, 

kūrybines dienas, rudens ir pavasario plenerus mokiniams ir suaugusiems, trumpalaikius projektus, 

paskaitas. 

Sausio mėn. mokytoja Eligija pamokas organizavo Janinos Monkutės-Marks muziejuje-

galerijoje. Su pradinio ugdymo mokiniais aplankė tris parodas. Kovo mėn. lankėsi gėlių parduotuvėje, 

kurioje eskizavo kaktusus. Vėliau pamokų metu atliko linoraižinius.  

Vasario 23 d. mokyklos direktorė Jovita Buinevičienė kartu su Kultūrinių iniciatyvų grupe 

Kvadratas organizavo keramikės Aldono Jonuškaitės Šaltenienės paskaitą ir darbo demonstraciją. 

Autorė papasakojo apie savo kūrybą, įkvėpimą, darbų atlikimą. Mokiniai kartu su menininke iš molio 

kūrė įvairias būtybes. 

Kovo 23 d. vyko Seimo narės Jurgitos Sėjonienės patarėjos Linos Šlamienės paskaita apie 

Gedulo ir vilties bei Okupacijos ir genocido dienas. Lina Šlamienė papasakojo apie to meto įvykius 

ir kuo jie mums svarbūs. Birželio mėnesį LR Seime vyko mūsų mokinių kūrybinių darbų „Laisvi 

kurti“ paroda skirta Gedulo ir vilties bei Okupacijos ir genocido dienai paminėti. Mokiniams 

organizuota išvyka į LR Seimą. Vėliau mokiniai vyko į Vytauto Kasiulio dailės muziejų, kuriame 

stebėjo „Litvakų dailininkai Paryžiuje“ eksponuojamą parodą. 

Balandžio 6 d. mokytojas Mindaugas kartu su VDA Telšių fakulteto dėstytoju Donatu 

Repeika vedė nuotolinę pamoką pagrindinio ugdymo mokiniams „Skulptorius kaip kūrybingas 

žaidėjas“. Mokytoja Žaneta su pagrindinio ugdymo mokiniais turėjo piešimo pamoką KITAIP. Kartu 

su fotografe Aiste Kanapeckaite-Čerenkoviene organizavo piešimo – fotografijos pamoką 

„Atspindžių magija fotografijoje“. Mokiniai galėjo ne tik piešti, bet ir savo piešinius įamžinti 

fotografijoje (balandžio 17 d.). 

kompozicija

18%

dizainas

9%

tapyba

23%tekstilė

9%

grafika

14%

piešimas

9%

keramika

18%

https://www.facebook.com/aiste.kanapeckaitecerenkoviene?__cft__%5b0%5d=AZV8FB5-zmaXyEf6PxTlE_iB5MZfkzr3hIBnLsgaRZwUTQJKlDdeQF3FQztJ8Aq1wwjSHViWainEQfSTQ5dties2Invj0RAZIEAxkJTGycb3W5Ee0vzm-nvgDH2kr0AN20aub72jitIB-OwVnSXavOAkaW-7R6PeQtNj4xNLTcI29VLApknXPOoKRjo-IKXSQSfASaJ0h_hBUu9J1qVdo1gS&__tn__=-%5dK-R


6 

 

Balandžio 18–19 d. mokytoja Eugenija Eimontaitė-Jermolajevienė grafinio dizaino pamokas 

organizavo Kėdainių miesto erdvėse. Kartu su mokiniais fotografavo pastatus. Jų fotografijas 

panaudojo „Miesto koliažo“ kūrimui. 

Balandžio 21 d. mokytojas Mindaugas su kitais mokytojais organizavo  „Naktį mokykloje“ 

pagrindinio ugdymo trečių ir ketvirtų klasių mokiniams. Mokiniai lankėsi Kėdainių evangelikų 

reformatų bažnyčioje. Gidė Egidija papasakojo bažnyčios istoriją, aprodė rūsyje esančius Radvilų 

sarkofagus. Vėliau mokiniai žaidė įvairius edukacinius žaidimus, atliko kūrybines užduotis. 

Gegužės 9 d. mokytoja Žaneta Vasilė organizavo atvirą grafikos pamoką, kurioje dalyvavo 

ne tik mūsų mokyklos pagrindinio ugdymo 3 klasės mokiniai bet ir Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo 

mokymo centro, neformaliojo vaikų švietimo skyriaus vyr. mokytoja Aistė Kanapeckaitė-

Čerenkovienė su savo mokiniais. Mokytoja Žaneta supažindino mokinius ir svečius su linoraižinio 

technikos subtilybėmis. 

Gegužės 10,12 d. mokykloje organizavome DIENĄ KITAIP formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo programų mokiniams. Pamokos vyko ne klasėse, o kitose miesto erdvėse. Pradinio ugdymo 

mokiniai kartu su savo mokytojais sprendė kryžiažodžius, rebusus, spėliojo mįsles, žingsniais matavo 

Rinkos aikštės ilgį ir plotį, dėliojo Džiazo gatvės dėlionę ir atliko kitas užduotis tam, kad rastų palėptą 

lobį. Pagrindinio ugdymo mokiniai skaitė brailio raštą, sprendė rebusus, skaičiavo. Vyko orientacinės 

varžybos miesto erdvėse. 

Gegužės 14 d. Janinos Monkutės Marks muziejuje/galerijoje vyko renginys „Muziejaus 

naktys“, kuriame mokytojos Žaneta Vasilė ir Gina Kauklienė vykdė grafikos linoraižinio dirbtuvėles. 

Gegužės 15 d. mokyklos direktorė Jovita Buinevičienė kartu su Kultūrinių iniciatyvų grupės 

Kvadratas vadovu Tomu J. Daunora suorganizavo susitikimą su keramike Rimgaile Dručiūnaite. 

Mokiniai stebėjo keramikės parodą „Visi šventieji“. Keramikė atsakė į visus mokiniams rūpimus 

klausimus, papasakojo istorijų apie savo draugus ir iš jų veidų atspaudų sukurtus keramikos darbus. 

Visi kartu sukūrė keramikos kūrinį, kurį pavadino „Draugystė“. 

Gegužės 16-17 d. mokykloje vyko „Draugo diena“. Mokiniai į pamokas galėjo ateiti su savo 

draugu. Kartu jie ne tik linksmai leido laiką, bet ir mokėsi piešti ir tapyti. 

Gegužės 19 d. mokytojos Giedrė, Inga ir Eligija suorganizavo ekskursiją pradinio ugdymo 

mokiniams. Mokiniai vyko Panemunės keliu. Aplankė Panemunės ir Raudonės pilis, Veliuonos ir 

Seredžiaus piliakalnius. 

Rugsėjo pirmomis savaitėmis mokytoja Eugenija pradinių 1a ir 3a klasių mokiniams 

pamokas organizavo viešose miesto erdvėse. Mokiniai piešė ir tapė Nevėžio pakrantėje esančią 

„Vytinę“, „Smilgelės“ pakrantę ir aplink matomus rudenėjančios gamtos vaizdus. 

Rugsėjo 13 d. mokytoja Asta Fedaravičiūtė-Jasiūnė kartu su ankstyvojo ugdymo 5 grupės 

mokiniais lankėsi Janinos Monkutės-Marks muziejuje-galerijoje. Tuo metu vyko šiuolaikinio meno 

paroda „ŠVENTA“, Jūratės Kazakevičiūtės autorinė paroda „Šnibždanti miško paklotė“ ir Arvydo 

Každailio 2023 metų piešinių paroda „Kėdainiai“. Mokiniai ne tik stebėjo parodą, bet ir piešė 

labiausiai patikusį meno kūrinį. 

Rugsėjo 14 d. mokytoja Giedrė pradinio ugdymo 2c klasės mokiniams pamoką organizavo 

prie Nevėžio upės pakrantės. Mokiniai fotografavo mažas gamtines detales, reiškinius. Fotografijos 

panaudotos kitų temų atlikimui. Rugsėjo 19–21 d. mokytoja vedė pažintinę ekskursiją po Kėdainių 

senamiestį. Patikusių objektų piešimas pieštuku, aliejine pastele.  

Rugsėjo 20 d. mokytoja Asta organizavo Kėdainių dailės mokyklos mokiniams atvirą 

susitikimą su italų menininkais Federica Patera ir Andrea Sbra Perego. Autoriai pasakojo apie savo 

kūrybinį kelią, kokias medžiagas naudoja ir kokią instaliaciją sukūrė Kėdainiams tarptautinėje 

pluošto meno parodoje „ĮKVĖPIMAS“. 

Rugsėjo 21 d. pradinio ugdymo 2c ir pagrindinio ugdymo 3a klasių mokiniai, kartu su 

mokytojomis Giedre ir Inga lankėsi J. Monkutės-Marks muziejuje-galerijoje, kur stebėjo Tarptautinę 

pluošto meno parodą „Įkvėpimas“. 



7 

 

Rugsėjo 21 d. mokykloje vyko susitikimas su fotomenininku Jonu Staseliu. Renginyje 

dalyvavo pagrindinio ugdymo 4b ir 4a klasių mokiniai ir mokytojai, Neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo programos mokiniai. Renginio organizatorius mokytojas Algimantas Barzdžius. 

Rugsėjo 28 d. mokytoja Gina su pradinio ugdymo 2b klasės mokiniais pamokos metu 

keliavo į Janinos Monkutės-Marks muziejų-galeriją, kurioje stebėjo eksponuojamą Tarptautinę 

pluošto meno parodą „Įkvėpimas“. Muziejaus darbuotoja pristatė parodoje eksponuojamus darbus, 

plačiau papasakojo apie menininkus.  

Spalio 2 d. pagrindinio ugdymo 3 b klasės mokiniai kartu su mokytoja Asta dalyvavo Miglės 

Morkūnaitės-Vervečkienės autorinių papuošalų parodos „Ornamentų žydėjimas“ atidaryme Kėdainių 

rajono savivaldybės Mikalojaus Daukšos viešojoje bibliotekoje.  

Spalio 10 d. pagrindinio ugdymo 3 a klasės mokiniai su mokytoja Asta ir suaugusiųjų 

neformaliojo švietimo programos „Tekstilės dizainas“ dalyvėmis atidžiau apžiūrėjo ir aptarė Janinos 

Monkutės-Marks muziejuje-galerijoje eksponuojamą tarptautinę pluošto meno parodą „Įkvėpimas“. 

Įgytas žinias mokiniai panaudoja pamokų metu. 

Spalio 31 d. vyko mokytojos Astos organizuotas atviras susitikimas su danų menininkėmis 

Anet Brusgaard, Berthe Forchhammer ir Gudrun Pagter., kurių kūryba eksponuota tarptautinėje 

pluošto meno parodoje „Įkvėpimas“. Į susitikimą buvo kviečiami ne tik mūsų mokyklos mokytojai ir 

suaugusieji mokiniai, bet ir miesto gyventojai. 

Lapkričio 9 d. fotografijos mokytojas Algimantas Barzdžius organizavo Lietuvos žurnalistų 

sąjungos pirmininko Dainiaus Radzevičiaus paskaitą-susitikimą neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

programos mokiniams ir Dailės mokyklos mokytojams. 

Lapkričio 10 d. mokytojas Mindaugas su pagrindinio ugdymo I d klasės mokiniais dalyvavo 

Janinos Monkutės-Marks muziejaus-galerijos organizuotame susitikime ,,Išgirsk mane, išklausyk“ su 

menininku Jonu Arčikausku. Mokiniai susipažino su scenografo, keramiko gyvenimu ir jo kūryba. 

Gruodžio 5 d. mokytoja Asta organizavo kitokias tekstilės pamokas kartu su Kėdainių dailės 

mokyklos absolvente Nargiza Nurdinova „Nuo stalo padėkliuko iki kilimo“ ir kvietė sužinoti apie 

punching techniką ir jos subtilybes. Mokiniai ir suaugusieji išmėgino specialų elektrinį kilimų kūrimo 

aparatą, pačios Nargizos vadinamą „ginklu“ ir rankine kilpinio siuvinėjimo adata mokėsi kurti stalo 

padėkliukus. 

Gruodžio 7 d. mokytojos Gina Kauklienė, Giedrė Nagreckienė ir Jovita Buinevičienė 

pamokų metu kartu su pradinio ugdymo 2 b ir 2 c klasės mokiniais dalyvavo Daugiakultūriame centre 

Biržų krašto muziejaus „Sėla“ muziejininkų organizuotoje interaktyvioje popietėje „Radvilų epochos 

mados“, kurios metu buvo pristatomi XVII a. kunigaikščių Radvilų kostiumai, muzikuojama 

portatyviniais vargonėliais – istorinio instrumento kopija, pagaminta Milane. 

Mokytoja Inga Čičinskė gruodžio 18 d. su pagrindinio ugdymo 3 b ir 19 d. su 3 a klasių 

mokiniais pamokas organizavo Kėdainių miesto senamiestyje. Mokėsi atpažinti renesanso stiliaus 

pastatus. 

Vykdoma ugdymo veikla nuolat analizuojama, vykdomos mokinių, tėvelių ir mokytojų 

apklausos apie ugdymo kokybę; tariamasi, kaip geriau organizuoti procesą, kad būtų patenkinti 

mokinių ir jų tėvelių poreikiai ir lūkesčiai. 

Skatinome mokytojus ir mokinius dalyvauti rajono, respublikiniuose ir tarptautiniuose 

konkursuose. 2023 m. mokinių kūrybiniai darbai išsiųsti į 9 tarptautinius, 3 respublikinius kūrybinių 

darbų konkursus: 

 Tarptautinis vaikų piešinių konkursas LIDICE 2023 (Čekija), dalyvavo 23 mokiniai, 6 

mokytojai. Mokinės Liepa Lebedytė, Vesta Višniakovaitė, Deimantė Kasperavičiūtė, Beatričė 

Daukantė ir Ūla Nevieraitė gavo garbingus apdovanojimus. 

 Tarptautinis dailės darbų konkursas „Jei aš būčiau paukštis...“, dalyvavo 13 mokinių, 5 

mokytojai. Mokinės Justė Cesevičiūtė, Smiltė Pečeliūnaitė, Jūratė Ronytė, Mantė Kavaliauskaitė, 

https://www.facebook.com/anet.brusgaard?__cft__%5b0%5d=AZWB6VLiz37npYXiy7UaoboXfDVx5g9CTrrb-lwcgX0PTeY6v45UDIE3xsLZTMh1A7gK1zbvIQZFyjXIMsomrLBDxVDFbPFIbq8rT6M-TtDWWQ0y8n2BfdyUVnWU5MqsswkYyNf7Jwtw6kiq0-EXytTDFk7f3EDb2PES2WYBQP36Lw&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/berthe.forchhammer?__cft__%5b0%5d=AZWB6VLiz37npYXiy7UaoboXfDVx5g9CTrrb-lwcgX0PTeY6v45UDIE3xsLZTMh1A7gK1zbvIQZFyjXIMsomrLBDxVDFbPFIbq8rT6M-TtDWWQ0y8n2BfdyUVnWU5MqsswkYyNf7Jwtw6kiq0-EXytTDFk7f3EDb2PES2WYBQP36Lw&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/gudrun.pagter?__cft__%5b0%5d=AZWB6VLiz37npYXiy7UaoboXfDVx5g9CTrrb-lwcgX0PTeY6v45UDIE3xsLZTMh1A7gK1zbvIQZFyjXIMsomrLBDxVDFbPFIbq8rT6M-TtDWWQ0y8n2BfdyUVnWU5MqsswkYyNf7Jwtw6kiq0-EXytTDFk7f3EDb2PES2WYBQP36Lw&__tn__=-%5dK-R


8 

 

Emilija Juknytė, Austėja Glinskaitė ir Ema Inkinė apdovanotos laureato diplomais. Mokytojos 

Evelina Knezevičienė, Eugenija Eimontaitė-Jermolajevienė ir Žaneta Vasilė. 

 Tarptautinis mokinių piešinių konkursas „Gamta – didelis stebuklas“, dalyvavo 16 

mokinių, 5 mokytojai. Mokinė Viltė Kuprytė gavo nominaciją už originalų piešinio braižą, mokytoja 

Eligija Venclovienė. 

 Tarptautinis vizualiųjų menų konkursas „Structure and colour“, dalyvavo 17 mokinių, 

4 mokytojai. Mokinė Vanesa Masytė, Neidas Verikas, Sofija Pryvalova, Smiltė Paškevičiūtė, Ūla 

Nevieraitė ir Augustė Kruopytė  buvo apdovanoti I vietos laureato diplomais savo amžiaus grupėje. 

Mokinė Deimilė Bilvinaitė apdovanota III vietos laureato diplomu. Mokinė Urtė Glebavičiūtė 

apdovanota garbingu apdovanojimu. Mokytojos Irina Dima, Eligija Venclovienė, Inga Čičinskė ir 

Gina Kauklienė. 

 UAB SKINIJA organizuotas taikomojo dizaino konkursas „Nusipiešk sau kojinytes 

2023“, dalyvavo 10 mokinių, mokytoja Asta Fedaravičiūtė-Jasiūnė. 

 Respublikinis vaikų ir jaunimo dailės miniatiūrų konkursas „Smėlio užpustyti“, 

dalyvavo 7 mokiniai, mokytoja Gina Kauklienė. 

 Nacionalinis mokinių meninės kūrybos darbų konkursas „Kelionė laiku – atgimusi 

Vilniaus istorija“, dalyvavo 5 mokiniai, mokytoja Eugenija Eimontaitė-Jermolajevienė. 

 Tarptautinė mokinių kūrybinių darbų paroda-konkursas „Miško dvasia“, dalyvavo 15 

mokinių, 4 mokytojai. Mokinė Anastasija Drackaja apdovanota nominacija už mįslingos paslapties 

unikalumą, Neila Novikovaitė už 350 patiktukų („Like“), surinktų Facebook paskyroje, Gabrielė 

Ramonaitė apdovanota už tapybišką miško dvasios unikalumo atskleidimą, mokytoja Irina Dima. 

 23 tarptautinė vaikų ir jaunimo grafikos bienalė, Torūnė 2023, dalyvavo 14 mokinių. 

Mokytoja Inga Čičinskė. 

 Tarptautinės LIONS klubų organizacijos vaikų Taikos plakato konkursas „Išdrįskime 

svajoti“, dalyvavo 25 mokiniai, 2 mokytojai. Mokinė Ema Beržinskaitė apdovanota I vietos laureato 

diplomu, Smiltė Račinskaitė – II vietos diplomu. Mokytoja Eugenija Eimontaitė-Jermolajevienė. 

 Kėdainių r. savivaldybės administracijos organizuotas konkursas „Kalėdinis atvirukas“, 

dalyvavo 61 mokinys, 7 mokytojai. Mokinė Gabrielė Ramonaitė apdovanota I vietos laureato 

diplomu, Liepa Jakštaitė apdovanota II vietos laureato diplomu, Girmantė Jokubauskaitė apdovanota 

III vietos laureato diplomu. Mokytojos Jovita Buinevičienė, Eligija Venclovienė ir Eugenija 

Eimontaitė-Jermolajevienė. 

 XI tarptautinis vaikų ir jaunimo miniatiūrų konkursas, dalyvavo 32 mokiniai, 5 

mokytojai. Mokinė Monika Ciscar Adomavičiūtė apdovanota II vietos laureato diplomu, Neidas 

Verikas apdovanotas III vietos laureato diplomu. Mokytoja Inga Čičinskė. 

 Tarptautinis nuotolinis mokinių meninės kūrybos konkursas „Kalėdinis atvirukas“, 

dalyvavo 10 mokinių, 5 mokytojai. Mokiniai Ežbieta Kvedaraitė, Vanesa Masytė, Liepa Zapūstaitė, 

Anastasija Drackaja ir Arnas Pacevičius apdovanoti laureato diplomais. Mokytojos Eligija 

Venclovienė, Eugenija Eimontaitė-Jermolajevienė, Inga Čičinskė ir Gina Kauklienė. 

2023 m. vasario mėnesį Mokykloje pravesta 29-oji Lietuvos mokinių dailės olimpiada. 

Mokyklos etape dalyvavo 16 mokinių. Kūrybinių darbų tema - „Eni beni diki daki – aš einu ieškoti“. 

Kovo 3 d. vyko dailės olimpiados rajono etapas. Dalyvavo 7 mokiniai 3 amžiaus grupėse: Taironas 

Justinavičius – 1 vieta, dalyvavo respublikos etape (apdovanotas piniginiu prizu pagal Kėdainių r. 

savivaldybės gabių mokinių skatinimo tvarką 2023 m. birželio mėn.), mokytoja Eugenija Eimontaitė-

Jermolajevienė. Jūratė Ronytė – 2 vieta, mokytoja Evelina Knezevičienė. Ugnė Samulevičiūtė ir Aistė 

Marcinkevičiūtė – 2 vieta, mokytoja Irina Dima. Vaidė Banytė – 3 vieta, mokytoja Eugenija 

Eimontaitė-Jermolajevienė. Norvilė Juršaitė – nominacija už stilistinį meninį sprendimą, mokytoja 

Žaneta Vasilė. Jūratė Knizelytė – nominacija už kompozicinį sprendimą, mokytoja Evelina 

Knezevičienė. 



9 

 

2023 metų birželio 19 dieną Kėdainių rajono savivaldybės Gabių mokinių pagerbimo 

šventėje apdovanoti mokiniai už sėkmingą dalyvavimą respublikos ir tarptautiniuose konkursuose. 

Mokinių pasiekimai įvertinti piniginiais prizais. Kėdainių rajono savivaldybės meras Valentinas 

Tamulis įteikė padėkas keturiolikai mūsų mokyklos gabiausių mokinių ir penkiems mokytojams už 

2022‒2023 m. m. pasiekimus konkursuose ir olimpiadoje: Taironui Justinavičiui, Mortai 

Nagreckaitei, Jariui Davliaševič, Justei Cesevičiūtei, Smiltei Pečeliūnaitei, Jūratei Ronytei, Mantei 

Kavaliauskaitei, Emilijai Juknytei, Austėjai Glinskaitei, Beatričei Daukantei, Deimantei 

Kasperavičiūtei, Liepai Lebedytei, Ūlai Nevieraitei. Vestai Višniakovaitei. 

 

Plėtoti parodinę ir projektinę veiklą, įtraukiant socialinius partnerius ir ugdant 

bendruomeniškumą.  2023 m. organizavome kūrybinių darbų parodas mokyklos ,,Mini“ galerijoje 

ir mokyklos edukacinėse erdvėse: 

 2023-01-23 Pagrindinio ugdymo mokinių pirmo pusmečio darbų paroda. 

 2023-02-16–2023-03-24 Pradinio ugdymo mokinių I pusmečio darbų paroda „Laisvi 

kurti“. 

 2023-03-27–2023-04-21 Mažeikių dailės mokyklos mokinių tekstilės kūrybinių darbų 

paroda „Vaško lašas“. 

 2023-03-29–2023-05-08 Lilijos Labeckienės tapybos darbų paroda, antri Dailės mokyklos 

rūmai. 

 2023-04-25–2023-05-18 Kėdainių dailės mokyklos suaugusiųjų ugdymo mokinių 

kūrybinių darbų paroda. 

 2023-05-08–2023-10-27 Pagrindinio ugdymo mokinių fotografijų paroda „Atspindžių 

magija“, antri Dailės mokyklos rūmai. 

 2023-05-16–2023-06-06 Kėdainių dailės mokyklos ankstyvojo ugdymo mokinių 

kūrybinių darbų paroda. 

 2023-06-06–2023-09-30 Kėdainių dailės mokyklos absolventų kūrybinių darbų paroda. 

 2023-10-05 Kėdainių dailės mokyklos mokytojų kūrybinių darbų paroda „Autoportretas“. 

 2023-11-13 Audronės Tylaitės fotografijų paroda. 

 2023-11-23 Viktorijos Chornos fotografijų paroda., antri Dailės mokyklos rūmai. 

 2023-11-27 Kėdainių dailės mokyklos Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programos 

mokinės Auksės Geišienės tapybos darbų paroda „Kelionė“. 

 2023-12-07 Kėdainių r. savivaldybės suaugusiųjų neformaliojo švietimo ir tęstinio 

mokymosi programos „Kūrybiškumo ugdymas bendradarbiaujant“ metu sukurtų darbų paroda. 

 2023-12-12 Kėdainių dailės mokyklos pradinio ir pagrindinio ugdymo mokinių Kalėdinių 

atvirukų paroda. 

Rengiant parodas mieste, rajone, respublikoje sutelkėme bendruomenę bendram tikslui, o 

parodų lankytojus supažindinome su įvairiomis dailės rūšimis, technikomis, naujovėmis. 2022 m. 

surengėme Dailės mokyklos mokinių parodas kitose erdvėse: 

 2023-01-25 Kėdainių dailės mokyklos pradinio ugdymo mokinių kūrybinių darbų paroda 

E. Eimanto senamiesčio veterinarijoje. 

 2023-01-27 Kėdainių dailės mokyklos ankstyvojo ugdymo mokinių kūrybinių darbų 

paroda, Josvainių socialiniame ir ugdymo centre. 

 2023-02-02 Kėdainių dailės mokyklos mokinių kūrybinių darbų paroda, Kėdainių UAB 

Žaliakalnio poliklinikos Kėdainių filiale. 

 2023-02-10 Pradinio ugdymo mokinių, besimokančių Josvainių gimnazijoje 2023-2024 

m. m. I-jo pusmečio darbų paroda, Josvainių gimnazija. 

 2023-02-14 Kėdainių dailės mokyklos mokinių ankstyvojo ugdymo kūrybinių darbų 

paroda, Josvainių socialiniame ir ugdymo centre. 



10 

 

 2023-03-15 Ankstyvojo ugdymo mokinių, besimokančių Josvainių Socialiniame ugdymo 

centre paroda. 

 2023-03-21 Pradinių klasių mokinių kūrybinių piešinių „Pavasario įkvėpti paroda, 

Kėdainių rajono savivaldybės M. Daukšos viešosios bibliotekos Labūnavos struktūriniame 

teritoriniame padalinyje. 

 2023-03-24 Kėdainių dailės mokyklos mokinių kūrybinių darbų paroda, Kėdainių kalbų 

mokykloje. 

 2023-03-30 – 2023-10-10 Kėdainių Dailės mokyklos mokinių kūrybinių darbų paroda (iš 

fondų), Kėdainių rajono savivaldybės II aukšte. 

 2023-03-30 Kėdainių dailės mokyklos mokytojų kūrybinių darbų paroda, Kauno kultūros 

centre. 

 2023-03-30 Kėdainių dailės mokyklos mokytojų kūrybinių darbų paroda, Kėdainių VšĮ 

Kėdainių ligoninėje. 

 2023-04-03 Kėdainių dailės mokyklos mokinių kūrybinių darbų paroda „Sveikatos 

kodas“, Kėdainių rajono švietimo pagalbos tarnyboje. 

 2023-04 Kėdainių dailės mokyklos mokinių kūrybinių darbų paroda, Kėdainių rajono 

Labūnavos senelių globos namuose „Smiltelė“. 

 2023-04-12 Kėdainių dailės mokyklos mokinių kūrybinių darbų paroda, Kėdainių 

socialinės globos namuose, Šlapaberžėje. 

 2023-04-12 Kėdainių dailės mokyklos mokytojų kūrybinių darbų paroda, Dotnuvos 

bendruomenės centre. 

 2023-05-11 Kėdainių dailės mokyklos mokinių kūrybinių darbų paroda, Kėdainių VšĮ 

Kėdainių ligoninėje. 

 2023-05-16–2023-09-29 Kėdainių dailės mokyklos mokinių kūrybinių darbų paroda, 

Kėdainių muzikos mokykloje. 

 2023-05-17 Kėdainių dailės mokyklos mokinių kūrybinių darbų paroda, Dotnuvos slaugos 

namuose. 

 2023-06-07–19 Kėdainių dailės mokyklos mokinių kūrybinių darbų paroda „Laisvi kurti“, 

skirta Gedulo ir Vilties bei Okupacijos ir Genocido dienoms paminėti, LR Seimo II rūmai. 

 2023-06-27 Kėdainių dailės mokyklos mokinių kūrybinių darbų paroda, Kėdainių rajono 

savivaldybės M. Daukšos viešosios bibliotekos Labūnavos struktūriniame teritoriniame padalinyje. 

 2023-09-29 Kėdainių dailės mokyklos mokytojų kūrybinių darbų paroda, Zarasų rajono 

savivaldybės viešojoje bibliotekoje. 

 2023-10-03–2023-10-17 Kėdainių dailės mokyklos mokinių kūrybinių darbų paroda, 

Lietuvos Respublikos seimas. 

 2023-10-19 Kėdainių dailės mokyklos mokinių diplominių darbų paroda, Kėdainių rajono 

savivaldybės II aukšte. 

 2023-10-20 Kėdainių dailės mokyklos mokinių kūrybinių darbų paroda, Kėdainių VšĮ 

ligoninėje. 

 2023-11-07 Kėdainių dailės mokyklos mokinių kūrybinių darbų muzikos tema paroda, 

Kėdainių muzikos mokykloje. 

 2023-11-28 Kėdainių dailės mokyklos mokinių kūrybinių darbų paroda, Labūnavos 

senelių globos namuose „Smiltelė“. 

 2023-12-12 Kėdainių dailės mokyklos mokytojų kūrybinių darbų paroda, Krakių kultūros 

centre. 

Mokykloje kuriamos ir puoselėjamos tradicijos, organizuojami renginiai, kurie sutelkia 

bendruomenę, skatina pilietiškumą, draugiškumą, toleranciją. Kasmet prisijungiame prie Laisvės 

gynėjų dienos renginio – pilietinės akcijos ,,Atmintis gyva, nes liudija“, sausio 13 d.  



11 

 

Sausio 27-ąją mokyklos bendruomenė dalyvavo minint Tarptautinę Holokausto aukų 

atminimo dieną.  

Vasario 16-oji ir Kovo 11-oji ‒ labai reikšmingos kiekvienam, žinančiam ir gerbiančiam 

savo šalies istoriją. Visa mokyklos bendruomenė šias dienas įprasmino savo kūrybiniuose darbuose 

ir virtualiose parodose, siųsdami spalvotus linkėjimus visai tautai. Mūsų mokykla taip pat prisijungė 

prie iniciatyvos ir Vasario 16 dienos proga kūrė nedidelio formato popierines trispalves, kuriomis 

papuošė „Origami gerves“. Mokiniai jungėsi  bendram komandiniam darbui, kuriame nugulė mokinių 

linkėjimai Lietuvai. Taip pat eksponavome pradinio ugdymo mokinių kūrybinių darbų parodą „Laisvi 

kurti“, skirtą Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti. 

Vasario 21 d. minėjome Užgavėnių šventę. Pradinių klasių mokiniai kartu su savo 

mokytojomis persirengė įvairiais Užgavėnių simboliai. Šią dieną ne tik skambėjo linksma muzika, 

bet ir kvepėjo blynais. 

Birželio 1 d. ‒ Tarptautinė vaikų gynimo diena ir mokslo metų pabaiga. Šias dvi svarbias 

šventes kartu su pagrindinio ugdymo mokiniais minėjome Č. Milošo gimtinėje – Šeteniuose, 

nuostabiame gamtos kampelyje. Išvykos metu buvo suorganizuotas pleneras. Taip pat įteikėme 

mokiniams mokslo metų baigimo pažymėjimus, padėkas puikiai ir gerai besimokiusiems mokiniams, 

diplomus konkursų nugalėtojams ir dalyviams. Šia proga mokiniai skyrė nominacijas savo 

mokytojams, dėkojo už įdomius, kūrybiškus metus. Pradinio ugdymo mokiniams šventė vyko Dailės 

mokykloje. Mokiniams buvo įteikti mokslo metų baigimo pažymėjimai, padėkos, diplomai konkursų 

nugalėtojams ir dalyviams. Mokiniai kartu su klasių auklėtojais tęsė šventę jų pasirinktose vietose, 

žaisdami edukacinius žaidimus ir kt. Mokinių tėvams buvo suorganizuotas piešimo edukacinis 

užsiėmimas. 

Baigiamųjų darbų gynimas ir Neformaliojo vaikų švietimo pažymėjimų įteikimo šventė 

absolventams vyko birželio 6 ir 8 dienomis. Įteikimas organizuotas Dotnuvos bendruomenės centre. 

Jaukioje, daug prisiminimų menančioje salėje mokyklos baigimo pažymėjimus, padėkas ir simbolines 

prisiminimo dovanėles įteikė mokyklos direktorė Jovita Buinevičienė. Gražios šventės metu 

skambėjo ne tik muzika, bet ir mokytojų, mokinių ir jų tėvų žodžiai. 

Rugsėjo 1-ąją organizavome susitikimus su naujais mokiniais ir jų tėveliais. Mokyklos 

direktorė Jovita Buinevičienė pristatė mokyklos misiją ir viziją, veiklos kryptis, linkėjo kūrybiškų 

mokslo metų ir sėkmės bendradarbiaujant. 

Spalio 26 d. mokykloje vyko „Moliūgadienis“. Dalis mokinių skaptavo, dekoravo, margino 

moliūgus, kiti – tapė, piešė, klijavo, interpretavo ir kūrė kūrybinius darbus šia tema. Taip linksmai 

pasitikome artėjančią Šmėklinių šventę. 

Lapkričio 16 d. mokytoja Žaneta Vasilė organizavo renginį, skirtą Tolerancijos dienai. Šių 

metų tema ,,Tolerancijos žibintas“. Mokytoja Žaneta kartu su pagrindinio ugdymo mokiniais kūrė 

žibintus. Kartu su mokiniais šia akcija stengėsi parodyti, kad kas tu, koks tu, kur tu, kada tu bebūtum 

visiems reikia empatijos, šviesos ir tolerancijos. Visi juda, stiebiasi link šviesos. Visi nori būti 

šviesoje. 

Lapkričio 24 d. minėjome Lietuvos kariuomenės dieną. Mokykloje svečiavosi 

Europarlamentaro Bronio Ropės biurų Lietuvoje vadovė Rūta Bičiuvienė. Renginyje buvo 

apdovanoti mokiniai, tarptautinių ir respublikinių konkursų dalyviai ir laureatai. 

Gruodžio 9 d. jungėms prie gražios iniciatyvos ir drauge su kitomis įmonėmis ir įstaigomis 

puošėme žaliaskares eglutes Kėdainių miesto Knypavos aikštėje. 

Baigiantis metams subūrėme mokinius ir mokytojus kolektyviniam kūrybiniam procesui 

puošiant mokyklą Kalėdoms. Pradinio ir pagrindinio ugdymo mokiniai savo kūrybiškumą 

demonstravo gamindami kalėdinius žaisliukus, kuriais vėliau puošė mokyklos „Mini“ galerijoje ir 

antruose mokyklos rūmuose pastatytas eglutes. Taip pat mokyklos mokytojų kolektyvas susibūręs 

bendram komandiniam darbui gamino erdvines skulptūras, drakonų galvas, kuriomis puošė dviejų 

mokyklos pastatų fasadą.  



12 

 

2023 m. mokyklos bendruomenė dalyvavo bendrose veiklose vykdant projektus. 

Inicijavome ir vykdėme projektus mokiniams ir suaugusiems. Dalyvavimas projektuose stiprino 

mokinių motyvaciją mokytis Dailės mokykloje. 

Kėdainių rajono savivaldybės vaikų vasaros stovyklų ir kitų neformaliojo vaikų švietimo 

veiklų programa „Vasaros keramikos stovykla“ įgyvendinta rugpjūčio 21–25 dienomis, skirtas 

1900,00 Eur finansavimas. Šios programos tikslas – keramikos meno populiarinimas Kėdainių krašte, 

demonstruojant sekos Molio paruošimas – Formavimo technika – Degimo būdas pradmenis bei 

taikant keramikos technikų ir technologijų ypatumus kūrybiniams tikslams pasiekti – įgyvendintas ir 

pasiekti rezultatai. 

Programos dalyviai Programos dalyviai įgijo žinių apie keramiką kaip taikomąją dailės šaką, 

susipažino su keramikos meno technologijomis ir kūrimo galimybėmis, įgijo suvokimą apie 

keramikos meno pritaikymą ir sužinojo, kaip galima įsirengti lauko krosnį.  

Programos dalyviai dalyvavo trijose edukacijose, kurias vedė profesionalus keramikas 

Tomas J. Daunora. Edukacijų metu dalyviai sužinojo apie Lietuvoje kasamo „raudonojo“ molio 

savybes, susipažino su žemos temperatūros riebaus molio paruošimu, molio plastinių savybių kaita, 

įmaišant į jį kvarcinio smėlio, kriauklelių, gamtinių medžiagų. Mokiniai išmoko lipdinių šlifavimo, 

drožimo bei gludinimo technikų. Edukacinis užsiėmimas ,,Gaminių džiovinimas ir degimas“. 

Programos dalyviai susipažino su keramikos dirbinių paruošimu degimui. 

Panaudojus projekto metu įsigytą molį programos dalyviai delnais ir pirštais lipdė indelius, 

gamino atspaudus. Taip pat susipažino su lipdinių dekoravimu spalvotais moliais, naudojantis 

teptuku, pagaliuku, pieštuku ir kitomis priemonėmis, siekiant dekoro variacijų pasikartojimo 

visuose  kompozicijos elementuose. Programos dalyviai sužinojo kaip išardyti lauko krosnį („pečių“), 

o išdegusius gaminius – valyti, paruošti eksponavimui. 

Programai vykdyti įsigytos ūkinės prekės buvo panaudotos laikino (vienkartinio) lauko 

keramikos „pečiaus“ statymui ir degimui. Plytomis buvo suformuotas nedidelis lauko „pečius“ į kurį 

sluoksniais dedama anglis, skiedros, popierius ir keramikos lipdiniai/gaminiai. Vėliau, mokinius 

supažindinus su saugumo instrukcijomis, saugiai sukurtas laužas ir uždegtas lauko „pečius“. 

Suorganizuota išvyka į Kauną. Išvykos metu programos dalyviai lankėsi buvusiame Kauno 

dailės kombinato keramikų ceche, kuriame dirbančios keramikės suorganizavo/vedė ekskursiją, 

papasakojo ir supažindino mokinius su liaudies ir profesionaliosios keramikos meno skirtumais. 

Mokiniai turėjo galimybę išbandyti žiedimo ratą. Programos dalyviai taip pat lankėsi M. K. Čiurlionio 

muziejuje, kuriame lankė parodą „Žalia“, kurioje pristatomi kūriniai atskleidžia įvairiausias žalios 

spalvos variacijas, įvairias reikšmes, simbolius ir svarbą asmeniniame gyvenime. Po parodos vyko 

edukacinis užsiėmimas, kurio metu mokiniai tapybinėmis netradicinėmis priemonėmis (nenaudojant 

teptuko)  išreiškė savo emocijas, nuotaiką ir jausmus patirtus parodos lankymo metu. 

Programos metu sukurti darbai ir kiekvienos dienos eiga pristatyta programos dalyvių 

tėvams, visuomenei ir žiniasklaidai 2023 m. rugpjūčio 25 dieną surengtoje programos dalyvių 

kūrybinių darbų parodoje Kėdainių dailės mokyklos erdvėse. Mokiniai už dalyvavimą programoje 

apdovanoti Programos dalyvio diplomais. Vaizdinė medžiaga apie programą „Vasaros keramikos 

stovykla“ patalpinta Dailės mokyklos internetinėje svetainėje www.daile.kedainiai.lm.lt ir fecebook 

paskyroje https://www.facebook.com/kedainiudailesmokykla/. Programa susidomėjo labai daug 

mokinių. Programoje dalyvavo 21 dalyvis. Iš jų 50 proc. nelankantys dailės mokyklos. 

Kėdainių rajono savivaldybės vaikų vasaros stovyklų ir kitų neformaliojo vaikų švietimo 

veiklų programa „Vandens pasaulis“ įgyvendinta rugpjūčio 21–25 dienomis, skirtas finansavimas 

2000,00 Eur. Šios programos tikslas – organizuoti įdomią ir prasmingą veiklą vasaros atostogų metu, 

sudarant sąlygas mokinių saviraiškai, bendradarbiavimui, įsitraukimui į aktyvią kūrybinę ir pažintinę 

veiklą, supažindinti su dailės technikomis ir jų panaudojimo galimybėmis, okeanologijos mokslu, 

skatinti domėtis gamtos mokslais, ekologija, jos reikšme ir svarba – įgyvendintas ir pasiekti rezultatai. 

http://www.daile.kedainiai.lm.lt/
https://www.facebook.com/kedainiudailesmokykla/


13 

 

Programos dalyviai įgijo žinių apie okeanologijos mokslą, ekologiją, jos reikšme ir svarba. 

Mokiniai išmoko panaudoti įvairias dailės raiškos priemones, antrines ir statybines medžiagas 

kūrybiniams darbams atlikti. Išmoko ugdyti draugiškumą, dalintis idėjomis, turimomis medžiagomis, 

bendrauti ir padėti vienas kitam. Jų sukurti darbai nufotografuoti ir išeksponuoti mokyklos 

teritorijoje. 

Programos dalyviai išklausę paskaitą apie „Vandens pasaulio florą ir fauną“ atliko kūrybinę 

užduoti, kurios metu kūrė ir gamino erdvines žuvų skulptūras iš projekto metu įsigytų polistireno 

lakštų. Vaikai skaptavo, pjaustė ir formavo erdvines žuvų figūras. Vėliau projekto metu vaikų kurtos 

skulptūros buvo eksponuojamos mokyklos lauko erdvėje. Sukurta žuvų alėja. Ją papildė projekto 

metu kurtomis erdvinėmis augalų kompozicijomis, kurias mokiniai kūrė kūrybinės užduoties „Jūros 

augalai“ metu. Kompozicijos kurtos iš projekto metu įsigytų sandarinimo putų. Netradicinių 

medžiagų naudojimas kūrybinėms veikloms atlikti, leidžia mokiniams eksperimentuoti, 

improvizuoti, fantazuoti, atskleisti savo kūrybines idėjas ir jas realizuoti. 

Suorganizuota išvyka į Kauno T. Ivanausko zoologijos muziejų, kurios metu vyko 

ekskursija/edukacija – „Žuvys, varliagyviai, ropliai. Jų sandaros ir sistematikos ypatumai“. 

Programos dalyviai susipažino su žuvų sandaros ir vystymosi ypatumais, rūšine sudėtimi, elgsena, 

prisitaikymu, paplitimu, sandaros ypatumais bei reikšme gamtai, žmogui. Ekskursijos metu dalyviai 

pamatė žuvis rekordininkes, sužvejotas Lietuvos ir kitų šalių vandenyse. Muziejaus erdvėse mokiai 

atliko kūrybinę užduotį – sukūrė kūrybinius darbus, kuriuose pavaizdavo ekskursijos/edukacijos metu 

labiausiai patikusį eksponatą. Vėliau darbai buvo eksponuojami programos pristatymo metu. Išvykos 

metu taip pat lankėmės Kauno pilies teritorijoje, kurios prieigose dalyviai ilsėjosi, turėjo pikniką, 

turėjo galimybę artimiau pabendrauti su kitais programos dalyviais. 

Programos metu gautas lėšas dailės ir kanceliarijos priemonėms įsigyti panaudojome įvairių 

priemonių reikalingų kūrybinėms veikloms atlikti (popierius, dažai, kreidelės, klijai, žirklės, tušas ir 

kt.). Mokiniai sukūrė savo knygelę apie vieną ar kelis vandens gyventojus. Kūrė įdomias istorijas ir 

jas iliustravo. Kitų kūrybinių užduočių metu fantazavo, interpretavo ir atliko kūrybinius darbus tema 

– „Jūros faunos skeletai“. Tai leido mokiniams geriau pažinti žuvų ir kitų gyvūnų kūno sandaros 

ypatumus. 

Kūrybinės užduoties – „Gyvūnai nardytojai“ metu dalyviai interpretavo ir kūrė kūrybinius 

darbus panaudodami iš žurnalų ir laikraščių iškirptus vandens gyvūnų portretus.  

Mokiniai naudodami gamtoje randamas medžiagas (kankorėžiai, mediniai pagaliukai, 

medžio drožlės, šakelės, lapai, džiovinti augalai ir vaisiai) sukūrė įvairių dydžių ir formų laivelius. 

Vėliau juos plukdė „Smilgelės“ upelyje. Kuriant darbus iš natūralių gamtoje randamų medžiagų, 

ugdomas žmogaus ekologinis sąmoningumas. Mokinių sukurti laiveliai nufotografuoti ir išeksponuoti 

mokyklos teritorijoje, programos pristatymo metu. 

Mokiniai sukūrė kūrybinius darbus panaudojant įvairias dailės priemones, antrines ir 

gamtoje randamas medžiagas, išbandė skirtingus raiškos būdus. Dalyviai įgijo suvokimą, kaip galima 

panaudoti įvairias medžiagas ir priemones kūrybiniams darbams atlikti, įgijo žinių apie naujas dailės 

technikas, ugdė ekologinį sąmoningumą. Projektas tenkino pažinimo ir bendravimo poreikius. Dailės 

mokyklos mokiniai ir nesimokantys dailės mokykloje mokėsi draugiškai dirbti grupėse. Vaikams iš 

Kėdainių pagalbos šeimai centro padėjo pritapti,  dalinosi idėjomis, mokėsi bendrauti ir išreikšti savo 

emocijas. 

Programos metu sukurti darbai ir kiekvienos dienos eiga pristatyta programos dalyvių 

tėvams, Kėdainių visuomenei ir žiniasklaidai 2023 m. rugpjūčio 25 dieną. Surengta programos 

dalyvių darbų paroda dailės mokyklos lauko teritorijoje. Programa susidomėjo labai daug mokinių, 

tačiau ne visi pateko į stovyklą. Programoje dalyvavo 26 dalyviai. Iš jų 30 proc. nelankantys dailės 

mokyklos. Mokiniai apdovanoti Programos dalyvio diplomais. Vaizdinė medžiaga apie programą 

„Vandens pasaulis“ patalpinta Dailės mokyklos internetinėje svetainėje www.daile.kedainiai.lm.lt ir 

facebook paskyroje https://www.facebook.com/kedainiudailesmokykla/. 

http://www.daile.kedainiai.lm.lt/
https://www.facebook.com/kedainiudailesmokykla/


14 

 

Kėdainių rajono savivaldybės Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 

programa „Kūrybiškumo ugdymas bendradarbiaujant“ įgyvendinta nuo spalio 9 d. iki gruodžio 8 d., 

skirtas finansavimas 990,00 Eur. Programos tikslas – bendrauti ir bendradarbiauti, sutelkti 

suaugusiųjų grupę sėkmingai komandinei ir kūrybiškumą skatinančiai veiklai, apjungiant įvairias 

edukacines ir praktines veiklas. 

Programos dalyviai įgijo žinių apie gilesnį komandos stiprybių ir tobulintinų sričių 

suvokimą, tikslų išsigryninimą. Įgijo žinių apie konfliktų ir streso valdymą įvairiose darbinėse 

situacijose. 

Programos metu buvo suorganizuota išvyka į Kauno Atvirosios dailės, dizaino ir 

architektūros mokyklą. Vyko paskaita apie šiuolaikinių technologijų panaudojimą keramikoje, kurią 

vedė keramikas docentas Remigijus Sederevičius. R. Sederevičius pravedė ekskursiją, kurios metu 

dalyviai susipažino su 3D spausdintuvo, lazerio pjaustyklės, objektų skenavimo galimybėmis, kuo 

tradiciniai darbo metodai ir priemonės skiriasi nuo šiuolaikinių. 

Programos dalyviai lankėsi Kauno fotografijų galerijoje ir stebėjo Violetos Bubelytės 

fotografijų parodą „Monospektaklis kitaip. II dalis“ ir Kauno centriniame pašte. 

Praktinio užsiėmimo „Piešimas dūmais“ metu projekto dalyviai kūrybine žaidimo forma 

atliko piešinius. Dalyviai patenkino bendravimo, pažinimo poreikius, įgijo naujų įgūdžių, lavino 

vaizduotę, mąstymą, o svarbiausia – stiprino komandinio darbo įgūdžius.  

Programos metu vyko ,,Pozityvaus psichologinio mikroklimato kūrimo bendruomenėje“ 

paskaita. Paskaitos metu, kurią vedė psichologė Vilija Racevičienė, dalyviai įgijo žinių apie sudėtingų 

situacijų, konfliktų ir streso valdymą. Dalyviai išmoko analizuoti situaciją ir suprasti, kodėl iškyla 

konfliktai, stresinės situacijos ir kaip to išvengti. 

Programos metu vyko praktiniai keramikos užsiėmimai. Jų kurių metu projekto dalyviai 

lavino bendrąsias ir dalykines kompetencijas. Įgijo gebėjimų, praversiančių dalyvaujant 

bendruomeninėse veiklose. Dirbant komandoje, dalyviai išmoko pasitelkti kūrybiškumą, kūrybiškai 

spręsti problemas, pasitikėti savimi, džiaugtis rezultatu, atsipalaiduoti, dalintis idėjomis, plėtoti 

komunikacinius įgūdžius. 

Gruodžio 7 dieną surengta projekto metu sukurtų darbų paroda. Dalyviams išduoti 

pažymėjimai. Projekto eiga pristatyta Kėdainių dailės mokyklos internetinėje svetainėje 

www.daile.kedainiai.lm.lt, facebook profilyje https://www.facebook.com/kedainiudailesmokykla/. 

Projektas pristatytas 2023 m. lapkričio 20 dieną vykusioje Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo 

centro organizuotoje suaugusiųjų savaitėje „Mokymosi tinklai 2023“. 

2023 m. siekėme plėtoti bendradarbiavimo kultūrą ir kultūrinius mainus, didinti atviro 

bendravimo sklaidą. 

Skatinome tėvų domėjimąsi, dalyvavimą mokyklos veiklose, teikėme informaciją apie 

ugdymą, parodas, dalyvavimą ir pasiekimus konkursuose. Informaciją tėvams per ,,Mano dienynas“ 

sistemą, mokytojai dalijasi informacija uždarose klasių grupėse, skelbiame mokyklos FB paskyroje. 

Informacija apie mokinių ir mokytojų darbų parodas, projektus skelbiama mokyklos socialiniuose 

tinkluose ir Kėdainių r. žiniasklaidoje. 

Mokyklos įvaizdžio formavimui ieškojome naujų būdų, kaip įvairinti mokyklos pristatymą 

visuomenei. Gegužės 16‒17 dienomis mokykloje vyko ,,Draugo diena“. Kvietėme atvykti susipažinti 

su mokykla mokinių draugus. Parodėme dailės mokyklos nelankantiems mokiniams ką mes veikiame 

pamokų metu: piešiame, tapome, lipdome, maketuojame. Tokiu būdu siekėme ne tik supažindinti su 

mokykloje vykdoma veikla, bet ir pritraukti naujų mokinių. 

Kaip ir kasmet, šiemet aktyviai dalyvavome miesto šventės renginiuose pristatydami 

Kėdainių dailės mokyklą ir jos vykdomas veiklas. 

Kovo 11 d. dalyvavome Kėdainių miesto arenoje, kurioje vyko Kėdainių kultūros centro 

organizuojama miesto bei rajono vaikų ir jaunimo šventė „Mūsų laikas dabar“. Renginio metu 

mokytojos Eugenija Eimontaitė-Jermolajevienė, Evelina Knezevičienė, Žaneta Vasilė ir projektų 

http://www.daile.kedainiai.lm.lt/
https://www.facebook.com/kedainiudailesmokykla/


15 

 

vadovė Gina Kauklienė organizavo kūrybines dirbtuvėles. Šventės dalyviai ir svečiai  galėjo 

pasidaryti atminimo paveiksliuką su paukšteliu – laisvės simboliu. 

Balandžio 15 d. dalyvavome Kėdainių kultūros centro organizuotoje „Kultūros alėjoje“. 

Miesto gyventojai ir svečiai galėjo ne tik pasigrožėti mūsų mokinių keramikos ir tapybos darbais, bet 

ir juos įsigyti. 

Rugsėjo 9 d. dalyvavome Kėdainių miesto šventės renginiuose, organizavome parodą, 

siūlėme įsigyti jaunųjų dailininkų keramikos, grafikos ir odos kūrinių. Miesto šventės metu 

organizavome grafikos kūrybines dirbtuves kėdainiečiams ir miesto svečiams. 

Kasmet palaikome iniciatyvą ir prisijungiame prie Suaugusiųjų mokymosi savaitės 

,,Mokymosi tinklai” renginių. Lapkričio 20‒24 d. kvietėme kėdainiečius dalyvauti atvirose 

mokomųjų dalykų (tapybos, keramikos, fotografijos ir tekstilės dizaino) veiklose. Suaugusiųjų 

mokymosi savaitės „Mokymosi tinklai“ atidarymo renginyje, kuris vyko Kėdainių Suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo centre, dalyvavo direktorė Jovita Buinevičienė ir direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Gina Kauklienė, kuri pristatė vykdomą projektą suaugusiems ,,Kūrybiškumo ugdymas 

bendradarbiaujant“. 

Jau ne pirmus metus mūsų mokyklos mokiniai kuria kalėdinius atvirukus Kėdainių rajono 

savivaldybei ir taip prisideda prie mokyklos vardo garsinimo ne tik rajone, respublikoje, bet ir už 

šalies ribų. Kalėdinis Kėdainių r. savivaldybės atvirukas su mokinio piešiniu keliauja savivaldybės 

partneriams užsienyje. Iš 61 pateiktų darbų gražiausiu išrinktas Gabrielės Ramonaitės atvirukas, 

mokytoja Eugenija Eimontaitė-Jermolajevienė. Kėdainių rajono savivaldybės meras Valentinas 

Tamulis gruodžio 13 d. pasikvietė Gabrielę bei dar dvi nugalėtojas Liepą Jakštaitę ir Girmantę 

Jokubauskaitę ir jų mokytojas į Kėdainių r. savivaldybę, kurioje mokinėms ir jas ruošusioms 

mokytojoms įteikė diplomus, padėkas ir dovanėles.  

Siekdami glaudesnio bendradarbiavimo su mokinių tėvais, organizavome edukacines 

veiklas mokiniams ir jų tėvams: kaukės gaminimo užsiėmimas mokiniams ir jų tėvams 2023-02-07; 

,,Velykinio margučio dekoravimo dirbtuvės“, 2023-04-06 d.; Kalėdinio eglutės žaisliuko dirbtuvės 

2023-12-11. 

Efektyvindami bendradarbiavimą su įvairiomis ugdymo institucijomis rajone ir respublikoje 

bei socialiniais partneriais, vykdėme dailės sklaidą, teikėme meninę labdarą. Eksponavome mokyklos 

mokinių ir mokytojų dailės darbus, puošėme institucijų erdves. Surengtos net 27 parodos. 

Metų pabaigoje mokytojos Eugenijos ir pradinio ugdymo 2 a klasės mokinių iniciatyva 

paremti benamius gyvūnus sutikta palankiai. Maistą katėms ir šunims dovanojo ne tik mokiniai, bet 

ir mokyklos darbuotojai.  

 

Telkti materialiuosius ir žmogiškuosius išteklius moderniai ugdymo aplinkai sukurti. 

2023 m. tikslingai tobulinome kvalifikaciją ir vykdėme gerosios darbo patirties sklaidą. 

Mokytojai ir mokyklos darbuotojai dalyvavo įvairiuose seminaruose, mokymuose, konferencijose, 

paskaitose kontaktiniu ir nuotoliniu būdu. Įgytos žinios pagerino ugdymo procesą, mokytojų ir 

darbuotojų profesines kompetencijas ir bendravimo kultūrą. Mokytojų ir darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas vyko pagal numatytus kvalifikacijos tobulinimo prioritetus: skaitmeninių kompetencijų 

stiprinimas; kompetencijų reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinti; ugdymo praktikos ir 

didaktikos kompetencijų tobulinimas. Vykdyta gerosios patirties sklaida metodinėje grupėje. 

Visi mokytojai dalyvavo seminare ir gilino žinias apie bendravimą ir bendradarbiavimą su 

mokinių tėvais ,,Bendradarbiavimo kultūros kūrimas: kaip susikalbėti švietimo įstaigai ir tėvams“, 

2023-01-04. 

Mokytoja Inga dalyvavo mokymuose ,,Neigiamo skaitmeninės aplinkos poveikio vaiko 

asmenybei prevencijos ir ankstyvosios intervencijos mokykloje algoritmas“, 2023-01-06; dalyvavo 

seminaruose ,,Inovatyvių skaitmeninių technologijų panaudojimas dailėje ir tekstilėje“, 2023-06-07 

ir ,,Vandens raštai fotografijoje ir jų pritaikymas ugdymo procese“, 2023-10-30. 



16 

 

Visi mokytojai dalyvavo 40 ak. val. mokymų programoje „Misija – įtaukusis ugdymas“, 

2023 m. kovo 15 d.–gegužės 31 d. 

Mokytojas Asta ir Inga dalyvavo ir gilino žinias seminare ,,Skaitmeninių išteklių naudojimas 

pamokoje: ,,Liveworksheets“ aplinka“, 2023-04-13. 

Mokytoja Inga, Eugenija, Gina, Jovita, Asta, Evelina, Žaneta dalyvavo konferencijoje 

„STEAM kompetencijos ir kūrybiškumo ugdymas. Meno ir mokslo pasaulius integruojantys 

projektai“. Mokytojos Eugenija Eimontaitė-Jermolajevienė ir Gina Kauklienė skaitė pranešimą 

„Inovatyvių skaitmeninių technologijų panaudojimas dailės pamokose‘, mokytoja Žaneta Vasilė – 

„Integruota piešimo-fotografijos pamoka. Meniniai ieškojimai, kūrybiškumo ugdymas“, 2023-05-26. 

Mokytoja Giedrė dalyvavo seminare „Apple“ įrenginių taikymo ir panaudojimo galimybės 

ugdyme, 2023-05-08. Dalinosi gerąja patirtimi metodinės grupės posėdžio metu. 

Visi mokyklos mokytojai dalyvavo paskaitoje ,,Priekabiavimo ir smurto darbo aplinkoje 

probleminiai aspektai ir darbuotojų teisės“ 2023-02-22. 

Mokytojos Asta, Irina, Gina dalyvavo konferencijoje „Altruizmo ideologija: ką reiškia duoti 

sau ir duoti kitam“, 2023-03-20. 

Mokytoja Asta kartu su Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro, NVŠS 

Fotografijos ir menų studijos vyr. mokytoja Aiste Kanapeckaite-Čerenkoviene organizavo ir vedė 

teorinį ir praktinį seminarą „Vandens raštai fotografijoje ir jų pritaikymas ugdymo procese“, 2023-

10-30.  

2023-06-07 mokytojos Eugenija Eimontaite-Jermolajeviene, Asta Fedaravičiūte-Jasiūne ir 

Gina Kauklienė organizavo ir vedė teorinį ir praktinį seminarą „Inovatyvių skaitmeninių technologijų 

panaudojimas dailėje ir tekstilėje“ Kėdainių rajono dailės ir technologijų mokytojams. 

2023-08-29 mokytojos Gina, Žaneta, Evelina ir Mokyklos direktorė Jovita Buinevičienė 

dalyvavo forume „UTA: kartu drąsiau“. 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Gina Kauklienė ir mokytoja Asta Fedaravičiūtė-Jasiūnė 

dalyvavo konferencijoje – naujausių mokymo(si) priemonių ir technologijų parodoje „Inovacijos 

mokykloje“, 2023-11-10. 

Visi mokyklos mokytojai, buhalterė ir administratorė dalyvavo mokymuose „Komandos 

stiprinimas“, 2023-11-20. 

Mokyklos direktorė Jovita Buinevičienė ir pavaduotoja Gina Kauklienė dalyvavo 

Neformaliojo suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro organizuotoje Suaugusiųjų savaitėje 

„Mokymosi tinklai“. Pavaduotoja skaitė pranešimą apie suaugusiųjų projekto „Kūrybiškumo 

ugdymas bendradarbiaujant“ vykdymo eigą, 2023-11-20. 

Mokytoja Inga vedė seminarą Dailės mokyklos mokytojams „Tradicinių grafikos spaudos 

technikų eksperimentai“, kuriame dalyvavo mokytojai Asta, Eugenija, Evelina, Jovita, Mindaugas, 

Gina, Eligija, Giedrė, 2023-11-22. 

Visi mokyklos mokytojai dalyvavo įvairiuose seminaruose, konferencijose, mokymuose ir 

5 dienas per metus kėlė kvalifikaciją ir įgijo reikalingų profesinei veiklai kompetencijų. 

Mokytojai ir mokyklų vadovai dalyvavo rajono ir respublikinių konkursų vertinimo komisijų 

darbe. 

Skatinta mokytojų individuali kūryba: 

Kėdainių dailės mokyklos mokytojų kūrybinių darbų paroda „Raštai gamtoje“ eksponuota 

Kauno kultūros centre 2023-03-30–2023-05-10.  

Mokytojų kūrybinių darbų paroda eksponuota Zarasų r. savivaldybės viešojoje bibliotekoje 

2023-10-20–2023-11-30 ir Kėdainių r. Krakių kultūros centre 2023-12-12–2024-03-15. 

Jau tradicija tapusi mokytojų kūrybinių darbų parodą organizuoti ir skirti Tarptautinei 

mokytojų dienai. 2023 m. paroda ,,Autoportretas“ atidaryta spalio 4 d. Dailės mokyklos ,,Mini“ 

galerijoje. Parodoje dalyvavo visi mokyklos mokytojai ir vadovai.  

2023 m. vykdytas neformaliojo suaugusiųjų švietimo programų dalyvių apklausa (dalyvavo 



17 

 

62 proc.) ir Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų atestacija. Į Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų atestacijos programą 2023 m. buvo įtrauktos dvi mokytojos, siekiant įgyti neformaliojo 

švietimo (dailės) mokytojo metodininko kvalifikacinę kategoriją. Viena mokytoja įgijo tekstilės 

mokytojos metodininkės kvalifikacinę kategoriją, kita mokytoja pakeitė savo sprendimą, atsisakė 

atestuotis ir įgyti mokytojo metodininko kvalifikacinę kategoriją. 

Mokyklos bendruomenei žinios apie dailės mokyklos veiklą skelbiamas mokyklos skelbimų 

lentoje, internetinėje svetainėje www.daile.kedainiai.lm.lt ir socialinio tinklo Facebook paskyroje.  

Taip pat naudodami mokyklos internetinę svetainę ir facebook.com mokyklos paskyrą 

kvietėme susipažinti su mokinių sukurtais kūrybiniais darbais, ugdymo programų pasiūla.  

Dailės mokykla atvira Kėdainių visuomenei ir miesto svečiams, kurie domisi dailės 

mokyklos pastato istorija ir mokykloje rengiamomis parodomis. Mokykloje nuolat lankosi Kėdainių, 

respublikos ir užsienio svečiai.  

Didelis dėmesys buvo skiriamas patrauklaus mokyklos įvaizdžio formavimui, saugios, 

sveikos, atitinkančius higienos reikalavimus aplinkos, estetiško interjero kūrimui, ugdytinių fizinio ir 

psichologinio saugumo užtikrinimui, darbuotojų darbo, mokinių ugdymosi sąlygų gerinimui. 

Mokykla aprūpinta visomis būtinomis sertifikuotomis, saugos ir patalpų priežiūros priemonėmis, 

atitinkančiomis higienos normų reikalavimus. Atliktas trijų patalpų remontas. Mokykla aprūpinta 

reikalinga kompiuterine įranga ir nauja keramikos krosnimi. Tekstilės ir fotografijos klasei Smilgos 

g 5A nupirktas televizorius. Mokykla aprūpinta ugdymui reikalingomis priemonėmis. Šiais metais 

3D spausdintuvas neįsigytas, nuspręsta, kad kol kas mokykloje jis nereikalingas. 2023 m. didžiausias 

dėmesys skirtas pastato Paeismilgio g. 12A edukacinėms aplinkoms atnaujinti. Pirmajame mokyklos 

aukšte įrengta poilsio zona, atnaujinti seni mokyklos baldai, įsigijome naujus minkštasuolius, antrame 

mokyklos aukšte įrengta „Mini“ bibliotekėlė. Mokyklos knygų fondas naudojamas ugdymo procesui 

ir metodinei veiklai. Mokykloje naudojamas „Mano dienynas“. Atlikta mokyklos turto 

inventorizacija. Saugesnę aplinką užtikrinti padėjo mokyklos viduje ir išorėje įrengtos stebėjimo 

kameros. Smilgos g. 5A taip pat įrengtos stebėjimo kameros mokinių saugumui užtikrinti. Apdrausti 

visi mokyklos mokiniai. 

Įstaigos veikla finansuojama iš savivaldybės biudžeto, mokinio krepšelio, specialiųjų 

programų, rėmėjų lėšų.  

Įvertinus 2023 m. veiklos planą, aiškėja Dailės mokyklos stiprybės, silpnybės, galimybės ir 

grėsmės. 

 

Stipriosios pusės Silpnosios pusės 

 Kvalifikuota, kūrybiška darbuotojų komanda. 

 Lankstus ugdymo organizavimas  

 Nuoseklus mokyklos įvaizdžio formavimas, 

tradicijų puoselėjimas. 

 Parodų ir projektų organizavimas. 

 Puikūs ugdytinių rezultatai konkursuose, 

olimpiadose. 

 Reikalavimus atitinkanti, saugi, jauki, 

estetiška ugdymo aplinka. 

 Tėvų įtraukimas į mokyklos veiklas, 

edukacijas. 

 Mokinių „nubyrėjimas“ per mokslo 

metus. 

 Maža pasiūla kvalifikacijos tobulinimo 

renginių, edukacijų. 

 Ne visi mokiniai turi aukštą motyvaciją 

mokytis. 

Galimybės Grėsmės 

 Neformaliojo švietimo programų pasiūla 

mokyklinio amžiaus vaikams. 

 Mažėja FŠPU programas lankančių 

mokinių skaičius dėl užimtumo ir 

motyvacijos trūkumo. 

http://www.daile.kedainiai.lm.lt/


18 

 

 Mokinių tėvų įtraukimas į edukacines 

programas, mokyklos renginius, išvykas ir jų 

organizavimą. 

 Skaitmeninių technologijų naudojimas 

ugdymo procese. 

 Mokyklos erdvių kūrybiškas panaudojimas 

ugdymo procese. 

 Neatsakingas tėvų požiūris į vaikų 

ugdymą, mokymo sutarčių nesilaikymas. 

 Didėjantis spec. poreikių ir socialiai 

problemiškų mokinių skaičius. 

 

 

III SKYRIUS 

 MOKYKLOS VEIKLOS PRIORITETAI, TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

 Modernus ir kokybiškas ugdymas, kuriant poreikius atitinkančias edukacines aplinkas. 

 Atvira, kūrybinga, nuolat besimokanti bendruomenė. 

 Pagarba kiekvienam bendruomenės nariui. 

 

1. Gerinti ugdymo(si) pasiekimus ir užtikrinti pažangą, ieškant įvairesnių ugdymo 

formų, plėtojant IKT technologijas:   

1.1. Užtikrinti kokybišką ugdymą, atliepiant mokinių poreikius įtraukioje aplinkoje. 

1.2. Ugdymo programų vizualizavimas, tikslingas ir veiksmingas IKT taikymas ugdymo 

procese. 

1.3. Lavinti mokinių kūrybiškumą, ugdyti saugią virtualią bendravimo kultūrą. 

2. Plėtoti mokyklos savitumą, kryptingai stiprinant profesinį potencialą ir kuriant 

saugias ugdymo(si) aplinkas: 

2.1. Puoselėti ilgametes ir kurti naujas mokyklos tradicijas. 

2.2. Tobulinti komandinio darbo organizavimo principus. 

2.3. Modernizuoti bei puoselėti mokyklos vidaus ir lauko aplinkas. 

 

IV SKYRIUS 

 VEIKLOS TURINYS  

 

1 tikslas. Gerinti ugdymo(si) pasiekimus ir užtikrinti pažangą, ieškant įvairesnių ugdymo 

formų, plėtojant IKT technologijas.  

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Data Vykdytojai Laukiami rezultatai 

1.1. uždavinys. Užtikrinti kokybišką ugdymą, atliepiant mokinių poreikius įtraukioje 

aplinkoje: 

1.1.1. Vykdyti dailės formalųjį 

švietimą papildančio pradinio ir 

pagrindinio ugdymo programas, 

sudarant sąlygas ugdytis SUP 

mokiniams. 

2024 m. Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Lankančių programas 

mokinių skaičiaus pokytis 

per metus. 

Nubyrėjusių mokinių 

skaičius programose. 

1.1.2. Vykdyti neformaliojo vaikų 

švietimo (dailės dalykai) ir 

ankstyvojo dailės ugdymo 

programas, sudarant sąlygas 

ugdytis SUP mokiniams. 

2024 m. Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Suformuotų programų 

grupių skaičiaus. 

Lankančių programas 

mokinių skaičiaus pokytis 

per metus. 

Nubyrėjusių mokinių 

skaičius programose. 

1.1.3. Vykdyti neformaliojo 

suaugusiųjų dailės ugdymo 

programas. 

2024 m. Direktorius, Lankančių programas 

mokinių skaičiaus pokytis 

per metus. 



19 

 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

1.1.4. Parengti 2024‒2025 m. m. 

ugdymo planą. 

Gegužė‒

rugpjūtis 

Direktorius, 

darbo grupė 

Parengtas ir patvirtintas 

ugdymo planas, numatytos 

ugdymo valandos ir klasių 

komplektai, programų 

pasiūla.  

1.1.5. Organizuoti netradicines 

pamokas netradicinėse erdvėse, 

parodų salėse, muziejų erdvėse. 

2024 m. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

mokytojai 

Kiekvienas mokytojas 

praves po 2 pamokas 

netradicinėse erdvėse. 

Mokiniai pamokų metu 

susipažins su muziejų ir 

parodų ekspozicijomis, 

bus ugdoma meninė 

kultūra, skatinama 

teigiama mokymosi 

motyvacija. 

1.1.6. Tobulinti individualios pažangos 

matavimo formas ir 

instrumentus. 

2024 m.  Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

mokytojai 

Analizuoti ir įvertinti 

turimi individualios 

mokinių pažangos 

instrumentai. Atnaujinta 

individualios mokinių 

pažangos ir pasiekimų 

matavimo tvarka. 

1.1.7. Organizuoti mokiniams 

edukacines išvykas, kūrybines 

dienas, plenerus, trumpalaikius 

projektus, paskaitas ir 

susitikimus su dailininkais. 

2024 m. 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui,  

mokytojai 

2 edukacinės išvykos 

mokiniams.  

Pavasario ir rudens 

plenerų, projektų metu 

tobulinami dailės įgūdžiai, 

saviraiška, skatinama 

motyvacija, ugdoma 

bendravimo kultūra. 

Organizuojami susitikimai 

su žymiais menininkais 

mokykloje ir už jos ribų. 

1.1.8. Vykdyti FŠPU ir NŠ programų 

mokinių ir jų tėvų apklausas, 

tiriant programų kokybę ir 

poreikį. 

2024 m. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

Atliktos 1‒2 apklausos 

aiškinantis vykdomų 

programų kokybę ir naujų 

poreikį. 

1.2. uždavinys. Ugdymo programų vizualizavimas, tikslingas ir veiksmingas IKT taikymas 

ugdymo procese: 

1.2.1. Mokyklos interneto svetainėje 

sukurti ugdymo programų 

vizualinę duomenų bazę, 

tikslinančią ugdymo(si) 

pasiekimus. 

2024 m. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui,  

Eugenija 

Eimontaitė-

Jermolajevie

nė, mokytojai 

Dailės mokyklos ugdymo 

programų vizualizavimas 

mokinių darbų 

nuotraukomis, 

iliustruojančiomis dalyko 

užduotis, programas. 

1.2.2. IKT priemonių, programų 

naudojimas ugdymo(si) procese 

(Pvz.: Kahoot, Canva ir kt.). 

2024 m. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

mokytojai 

Paįvairintos ugdymo 

formos, metodai naudojant 

šiuolaikines IKT 

technologijas ir programas 



20 

 

1.2.3. Organizuoti mokinių darbų 

parodas virtualioje erdvėje. 

2024 m. Mokytojai Pasisekusi pamokos 

užduotis. 

1.3. uždavinys. Lavinti mokinių kūrybiškumą ir kompetencijas, ugdyti saugią virtualią 

bendravimo kultūrą: 

1.3.1. Skatinti mokinius dalyvauti 

rajono, respublikiniuose ir 

tarptautiniuose konkursuose 

kontaktiniu ir nuotoliniu būdu. 

2024 m. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

mokytojai 

Mokinių dalyvavusių 

konkursuose skaičius. 

1.3.2. Apdovanoti mokinius už puikius 

ugdymo ir veiklos pasiekimus 

mokyklos padėkos raštais ir 

dovanomis. 

Birželio 

1 d. 

Direktorius,  

pavaduotojas 

ugdymui 

Apdovanotų mokinių 

skaičius. 

1.3.3. Organizuoti mokyklos mokinių 

dalyvavimą rajono dailės 

olimpiadoje. 

Sausis‒

vasaris 

Pavaduotojas 

ugdymui,  

mokytojai 

Mokyklos etape 

dalyvavusių mokinių 

skaičius. 

Paruoštų mokinių skaičius 

rajoniniam etapui. 

1.3.4. Gabių mokinių skatinimas. Birželis Vadovai Pagerbti tarptautinių ir 

respublikos konkursų 

laimėtojai Kėdainių miesto 

savivaldybės 

organizuojamoje „Gabių 

mokinių pagerbimo 

šventėje“. 

 

2 tikslas. Plėtoti mokyklos savitumą, kryptingai stiprinant profesinį potencialą ir kuriant 

saugias ugdymo(si) aplinkas. 

2.1. uždavinys. Puoselėti ilgametes ir kurti naujas mokyklos tradicijas: 

2.1.1. Sudaryti 2024 m. mokyklos 

renginių ir parodinės veiklos 

preliminarų planą (1 piedas). 

2024 m. 

sausis 

Direktorius,  

pavaduotojas 

ugdymui, 

mokytojai 

Aptartas ir sudarytas 2024 

m. mokyklos renginių ir 

parodinės veiklos planas. 

Įtrauktos planuojamos 

parodos „Mini galerijoje“, 

mokytojų planuojami 

įgyvendinti renginiai ir 

edukacijos. 

2.1.2. Rengti renginius, kurie skatina 

pilietiškumą ir toleranciją. 

 

2024 m. 

 

Mokyklos 

vadovai, 

mokytojai 

Bendruomenės sutelkimas 

Tarptautinės Holokausto 

aukų atminimo minėjimo, 

Vasario 16-osios, Kovo 

11-osios, Vaikų gynimo 

dienos, Tolerancijos 

dienos minėjimams ir 

renginiams. 

2.1.3. Suburti miesto ir rajono 

mokinius kūrybinių darbų 

konkursui. 

2024 m. Pavaduotojas 

ugdymui 

Suorganizuotas rajoninis 

mokinių piešinių 

konkursas „Piešiu kalbą: 

senieji žodžiai ir 

naujažodžiai“, skirtas 

lietuvių kalbos dienoms. 

2.1.4. Skleisti informaciją naudojant 

mokyklos internetinę svetainę ir 

2024 m. Vadovai, 

mokytojai, 

Užtikrinamas operatyvus 

informacijos perteikimas, 



21 

 

facebook.com profilį, 

žiniasklaidos priemones. 

E.Eimontaitė-

Jermolajevie

nė 

viešinama mokyklos 

veikla ir pasiekimai. 

2.2. uždavinys. Tobulinti komandinio darbo organizavimo principus: 

2.2.1. Skatinti mokytojų ir tėvų 

bendradarbiavimą teikiant 

įvairiapusę informaciją apie 

ugdymo procesą. 

2024 m. Mokyklos 

vadovai, 

mokytojai 

Mokinių tėvai nuolat 

informuojami apie 

mokinių lankomumą ir 

pažangą jiems 

priimtinomis formomis (el. 

dienyne, žodžiu, el. paštu, 

telefonu ir pan.). 

2.2.2. Plėtoti ryšius su respublikos 

dailės mokyklomis ir meno 

mokyklų dailės skyriais. 

2024 m. Direktorius 

  

 

Mokyklos veikloje bus 

pritaikyta kitų meno ir 

dailės ugdymo įstaigų 

geroji darbo patirtis, bus 

atnaujintos kultūrinio 

gyvenimo formos. 

Aplankytos 1‒2 dailės 

mokyklos. Planuojama 

aplankyti Radviliškio ir 

Panevėžio dailės 

mokyklas. 

2.2.3. Skatinti mokytojų individualią 

kūrybą ir sklaidą, dalyvavimą 

pleneruose. 

2024 m. Direktorius, 

mokytojai  

Mokytojai dalyvaus 

parodose, konkursuose, 

padidės mokytojų 

profesinis meistriškumas. 

2.2.4. Efektyvinti bendradarbiavimą su 

įvairiomis ugdymo 

institucijomis rajone ir 

respublikoje bei socialiniais 

partneriais, vykdyti dailės 

sklaidą, teikti meninę labdarą.  

2024 m. Mokyklos 

vadovai 

Bendradarbiauti su 

Kėdainių neformaliojo 

ugdymo mokyklomis. 

Vykdyti projektus su 

socialiniais partneriais, 

ieškoti partnerių 

tarptautiniams projektams. 

2.2.5. Įvairinti mokyklos pristatymo 

visuomenei būdus. 

2024 m. Mokyklos 

vadovai, 

mokytojai 

Mokyklos įvaizdžio 

formavimas: 

- dalyvavimas Suaugusiųjų 

savaitės renginiuose; 

- dalyvavimas „Blusų 

turguje“; 

- rengiamos parodos, 

edukacijos, atviros dienos; 

- dalyvavimas 

konkursuose; 

- informacija internetinėje 

erdvėje. 

2.2.6. Siekti aktyvesnio mokinių tėvų 

dalyvavimo ugdymo procese ir 

įstaigos organizuojamose 

veiklose. 

2024 m.  Mokyklos 

vadovai, 

mokytojai 

Suorganizuoti ne mažiau 

kaip 2 bendras tėvų-

mokinių pamokas, 

edukacijas, siekiant 

pasitenkinimo 

paslaugomis skatinimo, 

grįžtamajam ryšiui gauti. 



22 

 

2.2.7. Inicijuoti ir vykdyti projektus 2024 m. Direktorius, 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

Projektų pagalba sustiprės 

mokinių motyvacija 

mokytis Dailės mokykloje, 

susipažins su nauja 

projektine veikla. 

2.2.8. Rinkti vaizdinę informaciją apie 

mokyklos vykdomą veiklą. 

2024 m. 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Paskirtas atsakingas 

asmuo. 

Paviešintos informacijos 

apie mokyklos veiklą 

archyvavimas. 

2.2.9. Sudaryti sąlygas mokyklos 

bendruomenės nariams gilinti 

profesines ir bendrąsias 

kompetencijas. 

2024 m. Direktorius, 

darbuotojai 

Sukurta ilgalaikė mokymų 

programa. 

Mokyklos darbuotojai įgis 

reikalingas profesinei 

veiklai kompetencijas. 

2.2.10. Dalintis gerąja patirtimi su 

kolegomis, rajono ir šalies 

pedagogais. 

2024 m. Pavaduotojas 

ugdymui,  

mokytojai 

Mokytojai mokosi iš 

kolegų gerosios patirties, 

gerėja ugdymo kokybė, 

skatinamas 

bendradarbiavimas, 

kaupiama metodinė 

medžiaga. 

2.3. uždavinys. Modernizuoti bei puoselėti mokyklos vidaus ir lauko aplinkas: 

2.3.1. Užtikrinti higienos normas 

atitinkančias sąlygas. 

2024 m. Direktorius, 

ūkvedys 

Mokykla aprūpinta 

visomis būtinomis, 

sertifikuotomis, saugos ir 

patalpų priežiūros 

priemonėmis, 

atitinkančiomis higienos 

normų reikalavimus. 

2.3.2. Atnaujinti mokyklos vidaus ir 

lauko erdves. Lauko klasės 

įrengimas dviejų metų 

laikotarpyje. 

2024 m. Direktorius, 

viešųjų 

pirkimų 

specialistas, 

vyr. 

buhalteris, 

ūkvedys 

Modernizuota dailėtyros ir 

kompiuterinės grafikos 

klasė ir įsigytas 

interaktyvus ekranas, 

planšetiniai kompiuteriai, 

spalvotas spausdintuvas. 

Atliktas patalpų einamasis 

remontas. 

Įrengta mokinių poilsio 

erdvė 2 aukste. 

Parengtas lauko klasės 

projektas. 

2.3.3. Parengti mažos vertės viešųjų 

pirkimų planą, vykdyti ir 

kontroliuoti viešuosius pirkimus 

pagal galiojančius teisės aktus. 

2024 m. 

 

 

 

Direktorius, 

viešųjų 

pirkimų 

specialistas, 

vyr. 

buhalteris, 

ūkvedys 

Centrinėje viešųjų pirkimų 

informacinėje sistemoje 

paskelbta planuojamų 

atlikti pirkimų suvestinė, 

vykdomi pirkimai. 

2.3.4. Stiprinti mokyklos įvaizdį. 2024 m Direktorius, 

E. 

Eimontaitė-

Atnaujinama informacija 

mokyklos soc. tinkluose, 

įsigyta reklaminė 

atributika, informacija apie 



23 

 

Jermolajevie

nė 

veiklą skleidžiama 

žiniasklaidos priemonėse. 

2.3.5. Pasirūpinti mokinių sveikatos 

saugumu. 

2024 m. Viešųjų 

ūkvedys 

Apdrausti visi mokyklos 

mokiniai. 

2.3.6. Įvertinti mokyklos planinių 

dokumentų įgyvendinimo 

efektyvumą ir parengti naujus 

planus. 

Birželis, 

gruodis 

Darbo grupė Įvertintas 2023‒2024 m. 

m. ugdymo planas ir 

parengtas 2024‒2025 

mokslo metų. 

Atliktas metinio veiklos 

plano vertinimas sudarys 

galimybes tobulinti 

vykdomas veiklas. 

2.3.7. Aprūpinti ugdymo(si) procesą 

priemonėmis paįvairinančiomis 

mokomųjų dalykų turinį. 

2024 m. Direktorius, 

pavaduotojas 

ugdymui, 

vyr. 

buhalteris, 

ūkvedys 

Pagal pateiktas mokytojų 

paraiškas įsigyjamos dailės 

priemonės. 

 

V SKYRIUS 

 ĮGYVENDINTOS PROGRAMOS ĮVERTINIMAS 

 

Tikslų įgyvendinimo įsivertinimas vyks mokytojų tarybos, administraciniuose, metodinės 

grupės posėdžiuose. 

Dailės mokyklos veikla į(si)vertinama pagal praėjusių metų uždavinius.  

Veiklos ataskaitos pateikiamos mokyklos bendruomenei. 

Už mokyklos veiklos programos įgyvendinimą atsakingas mokyklos direktorius ir plane 

nurodyti asmenys. 

 

 

PRITARTA  

Kėdainių dailės mokyklos tarybos  

2024 m. sausio 30 d. protokolu Nr. 1 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


